様式第２号
奨励寄附金研究等完了報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　公立大学法人前橋工科大学理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　奨励寄附金研究等を完了したので、下記のとおり報告します。
記
１　寄附者
２　寄附金額　　金　　　　　円
３　研究等の題目
４　研究等の成果の概要（概要を記載し、成果の詳細を別紙添付する。）
５　研究等の実施期間　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで
６　その他